
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 824 2755 , ++ 355 824 2674

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 6
lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj).

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60882-06-10-2020

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia Referenca/lot

1 12
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine Benzylpenicillin
1.2 milion
UI/2.5 ml

Flakon/
Shiringe e para

pergatitur
REF-60885-06-10-2020

2 37
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml -
2ml

Flakon REF-60887-06-10-2020

3 124 Barna dermatologjike Betamethasone
4 mg/ml - 1

ml
Ampule REF-60889-06-10-2020

4 160
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete REF-60891-06-10-2020

5 202
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium chloride + Potassium
acetate + Magnesium acetate
trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon REF-60894-06-10-2020

6 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3
ml - 3 ml

Ampule REF-60896-06-10-2020

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


5. Fondit limit/ Vlera e pritshme e kontratave: në total për 24 muaj per 6 lotet 3,057,388
(tremilion e pesedhjete e shtate mije e treqind e tetedhjete e tete) lekë pa TVSH.

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet është: 36,257.41 (tridhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e shtate pike dyzete e nje)
leke pa TVSH ( per te gjitha lotet).

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia Cmimi/njesi

Sasi e
planifikuar
per 24
Muaj

Fondi limit 24
muaj (vlera e
pritshme e

kontratave) leke
pa TVSH

1 12
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine Benzylpenicillin
1.2 milion
UI/2.5 ml

Flakon/
Shiringe e

para
pergatitur

1,707.07 200 341,413

2 37
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml -
2ml

Flakon 34,141.33 50 1,707,066

3 124 Barna dermatologjike Betamethasone
4 mg/ml - 1

ml
Ampule 62.44 200 12,487

4 160
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete 8.14 2000 16,283

5 202
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium chloride + Potassium
acetate + Magnesium
acetate trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon 262.63 2000 525,251

6 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3
ml - 3 ml

Ampule 75.81 6000 454,887

Cmimi
njesi total 36,257.41

Vlera
Totale 24
muaj 3,057,388

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/06/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/06/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Litian BROKA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

